｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國對外貿易發展協會 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：外展字第1112501210號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、三(132833_111D003721_111D2004862-01.pdf、132833_111D003721_1
11D2004863-01.docx、132833_111D003721_111D2004864-01.docx)

為邀請參觀「2022年台灣國際醫療暨健康照護展(Medical
Taiwan)」，請查照。

旨揭展覽將於本(111)年6月16日至18日於台北南港展覽館2
館舉辦，該展聚焦「專業醫材」、「防疫用品」、「原料

與組件」、「智慧醫療」、「紡織應用」及「美容保養」

六大重點領域，串聯醫療器材上中下游產業鏈與智慧醫療

解決方案，協助業者掌握醫療產業跨界商機。

展覽期間亦於本年6月17日辦理「Beyond the Medtech醫健
大未來」產業論壇，邀請醫院、科技及創投端等專家代表

共同探討醫療產業升級轉型方向。有關講師、議程及活動

報名網站請參考附件1，歡迎業者報名參加。
為 便 於 快 速 入 場 ， 請 貴 單 位 先 行 至 展 覽 網 址

https://www.medicaltaiwan.com.tw/預先登錄，同時亦請惠
予協助轉發展覽資訊予相關單位及業者，檢附展覽簡介及

電子邀請卡如附件2及3，併請參考。

正本：相關單位

副本：

地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：展覽業務處　張書凱
電子郵件：shukaichang@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：2850

發文日期：
中華民國111年5月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

秘書處 111/06/02

1110000264

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

財團法人中華民國對外貿易發展協會
電  子  公  文
交  換  章

2022/05/31
00:50:09 PM

第2頁，共2頁

秘書處 111/06/02

1110000264